
BTM dorostenci 2019/20 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 KŽT V. Brod 21.9. KŽT Soběslav 3.11. KP Pedagog 19.1. TOP V. Brod 4.4.

Celkem Bodová hodnota Nasazovací BHT 499 BHT 752 BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl max. 3 Celkem hráče žebříček koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

ze 4 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Ondřej Pešek 2003 Třeboň 1222 1222 47 4 2. 470 1. 752
2 Lukáš Heinzl 2003 Prachatice 1161 1161 49 2.(26.) 1. 499 4. 662

3.-4. Matěj Myler 2004 Sokol ČB 1012 1012 40 11 4. 411 6. 601
3.-4. Jan Ondráček 2002 Studená 1012 1012 48 3 3. 440 7. 572

5 Jan Vonášek 2003 ČZ Strakon. 955 955 36 15 9. 323 5. 632
6 Richard Jehně 2002 VS Tábor 923 923 46 5 5. 382 8. 541
7 Marek Losos 2005 VS Tábor 833 833 41 10 6. 352 12. 481
8 Ondřej Vařečka 2002 Protivín 805 805 34 17 10. 294 11. 511
9 Lukáš Losos 2004 VS Tábor 745 745 38 13 8. 294 13. 451

10 Petr Beneš 2005 Kaplice 722 722 44 7 2. 722
11 Petr Hodina 2008 Prachatice 692 692 42 9 3. 692
12 Tomáš Kulhánek 2003 Prachatice 656 656 28 23 11. 265 15. 391
13 Petr Škoda 2004 Orel 626 626 12. 235 17. 391
14 Pavel Beneš 2002 Kaplice 572 572 33 18 9. 572
15 Adam Posel 2006 Třeboň 567 567 13. 206 18. 361
16 Milan Halabrín 2006 Lhenice 541 541 45 6 10. 541
17 Jakub Klarner 2002 Protivín 539 539 16. 118 14. 421

18.-19. Bohdan Levita 2004 Protivín 418 418 15. 147 21. 271
18.-19. Michal Vojta 2002 Orel 418 418 30 21 14. 177 22. 241

20 Martin Holub 2003 Soběslav 361 361 43 8 16. 361
21 David Michalisko 2006 Kaplice 358 358 17. 147 23. 211
22 František Traxler 2003 Lhenice 331 331 37 14 19. 331
23 Tomáš Nedvěd 2005 Orel 323 323 39 12 7. 323
24 Vojtěch Icha 2003 Lomnice 301 301 25 26 20. 301
25 František Samec 2002 VS Tábor 211 211 25. 211

26.-27. Petr Urban 2004 Soběslav 180 180 24 27 24. 180
26.-27. Radek Fitl 2005 J. Hradec 180 180 26. 180

28 Stanislav Petrásek 2003 Lomnice 150 150 22 29 27. 150
29 Denis Kubů 2004 VS Tábor 148 148 19. 88 30. 60
30 Šimon Roubíček 2004 J. Hradec 120 120 28. 120
31 Lukáš Kuba 2007 Kaplice 118 118 18. 118
32 Adam Pluhař 2009 VS Tábor 90 90 29. 90
33 David Horáček 2003 Soběslav 59 59 23 28 20. 59

34.-35. David Štefan 2004 Soběslav 30 30 31. 30
34.-35. Jakub Čurda 2005 Protivín 30 30 21. 30

Jakub Slapnička 2003 ČZ Strakon. 0 0 50 1.(13.)
David Smažík 2004 Pedagog 0 0 35 16
Pavel Klečka 2003 So. Strakon. 0 0 32 19
Martin Špale 2002 Lomnice 0 0 31 20
Adam Brada 2002 Studená 0 0 29 22
Filip Míka 2003 Orel 0 0 27 24
Josef Pavlič 2004 Lhenice 0 0 26 25
Štěpán Kopřiva 2004 Soběslav 0 0 21 30



BTM dorostenky 2019/20 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 KŽT V. Brod 21.9. KŽT Soběslav 3.11. KP Pedagog 19.1. TOP V. Brod 4.4.

Celkem Bodová hodnota Nasazovací BHT 84 BHT 81 BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl max. 3 Celkem hráče žebříček koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

ze 4 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Andrea Meškánová 2004 V. Brod 156 156 19 2. 2. 75 1. 81
2 Natálie Nečasová 2003 Orel 147 147 18 3. 1. 84 3. 63

3.-4. Andrea Petrů 2006 V. Brod 119 119 8 13. 5. 47 2. 72
3.-4. Tereza Novotná 2007 Lhenice 119 119 10 11. 3. 65 4. 54

5 Aneta Dubravcová 2005 Lhenice 56 56 17 4. 4. 56
6 Anna Jarošová 2006 V. Brod 46 46 12 9. 8. 19 7. 27
7 Tereza Levaiová 2003 V. Brod 45 45 14 7. 5. 45
8 Andrea Klímová 2003 So. Strak. 37 37 6. 37
9 Barbora Malá 2006 Kaplice 36 36 6. 36

10 Simona Březinová 2008 Lhenice 28 28 7. 28
11 Viktorie Čurdová 2005 Protivín 18 18 8. 18

12.-13. Agáta Hunalová 2007 J. Hradec 9 9 9. 9
12.-13. Lucie Novotná 2010 Lhenice 9 9 9. 9

Šárka Procházková 2002 V. Brod 0 0 20 1.(24.)
Lucie Holubová 2003 Soběslav 0 0 16 5.
Klára Jarešová 2003 Vodňany 0 0 15 6.
Aneta Smetanová 2002 Kovářov 0 0 13 8.
Eliška Ondráčková 2004 Studená 0 0 11 10.
Tereza Holubová 2002 Soběslav 0 0 9 12.
Soňa Krejčová 2007 ČZ Strakon. 0 0 7 14.



BTM starší žáci 2019/20 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 BTM Kaplice 1.9. KŽT Soběslav 2.11. BTM Kovářov 15.2. KP V. Brod 1.3. TOP Kaplice 6.6.

Celkem Bodová hodnota Nasazovací BHT 555 BHT 519 BHT BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl Max 3 Celkem hráče žebříček koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

Z 5 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Petr Beneš 2005 Kaplice 1074 1074 47 4. 1. 555 1. 519
2 Petr Hodina 2008 Prachatice 904 904 48 3. 2. 417 2. 487
3 Tomáš Nedvěd 2005 Orel 700 700 46 5 3.-4. 311 5. 389
4 Marek Losos 2005 VS Tábor 687 687 49 2.(50.) 5.-8. 233 3. 454
5 Adam Posel 2006 Třeboň 655 655 44 7 5.-8. 233 4. 422
6 Radek Fitl 2005 J. Hradec 590 590 41 10 5.-8. 233 6. 357
7 Kristian Suchý 2008 Lomnice 557 557 37 14 5.-8. 233 7. 324
8 David Michalisko 2006 Kaplice 470 470 45 6 9.-10. 178 8. 292
9 Michal Horčica 2009 Prachatice 457 457 11. 133 9. 324

10 Kryštof Lahodný 2007 J. Hradec 387 387 35 16 12. 95 10. 292
11 Milan Halabrín 2006 Lhenice 311 311 50 1.(30.) 3.-4. 311
12 Alex Matuška 2009 Orel 260 260 11. 260
13 Tomáš Tomšů 2005 VS Tábor 227 227 25 26 12. 227
14 Augustin Riant 2007 Kovářov 195 195 24 27 13. 195
15 Lukáš Kuba 2007 Kaplice 178 178 42 9 9.-10. 178
16 Michal Zdeněk 2005 Kovářov 162 162 33 18 14. 162

17.-18. Marek Liška 2010 Soběslav 130 130 22 29 15. 130
17.-18. Adam Pluhař 2009 VS Tábor 130 130 17. 130
19.-20. Josef Skála 2005 Kovářov 97 97 23 28 16. 97
19.-20. Martin Filip 2007 VS Tábor 97 97 18. 97
21.-22. Ondřej Levai 2007 V. Brod 73 73 43 8 13.-14. 73
21.-22. David Kovář 2005 J. Hradec 73 73 28 23 13.-14. 73

23 Dominik Pašek 2008 Kovářov 65 65 19. 65
24.-26. Tomáš Jareš 2010 Vodňany 56 56 15.-17. 56
24.-26. Matěj Štrbák 2008 V. Brod 56 56 15.-17. 56
24.-26. Adam Mikeš 2010 V. Brod 56 56 15.-17. 56

27 Tomáš Grubr 2007 Kovářov 33 33 20. 33
David Zdrha 2007 Sokol CB 0 0 40 11
Vít Kohout 2006 Kovářov 0 0 39 12
Jakub Čurda 2005 Protivín 0 0 38 13
Tomáš Dvořák 2005 Soběslav 0 0 36 15
Dominik Barborka 2005 So Strakonice 0 0 34 17
Vojtěch Jabůrek 2005 Č. Velenice 0 0 32 19
Vojtěch Sekan 2005 Horní Vltavice 0 0 31 20
Michal Brandejs 2007 Sokol CB 0 0 30 21
Jáchym Habart 2005 VS Tábor 0 0 29 22
Matouš Koukal 2005 VS Tábor 0 0 27 24
Adam Kubín 2006 Studená 0 0 26 25
Jonáš Rosenkranc 2005 Lomnice 0 0 21 30
Matyáš Jankovski 2005 Pedagog 0 0 20 31



BTM starší žákyně 2019/20 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 BTM Kaplice 1.9. KŽT Soběslav 2.11. BTM Kovářov 15.2. KP V. Brod 1.3. TOP Kaplice 6.6.

Celkem Bodová hodnota Nasazovací BHT 132 BHT 117 BHT BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl Max 3 Celkem hráče žebříček koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

Z 5 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Tereza Novotná 2007 Lhenice 196 196 18 3. 2. 100 3. 96
2 Andrea Petrů 2006 V. Brod 191 191 19 2.(29.) 3.-4. 74 1. 117
3 Anna Jarošová 2006 V. Brod 141 141 16 5 5.-6. 56 4. 85
4 Aneta Dubravcová 2005 Lhenice 132 132 20 1.(16.) 1. 132
5 Barbora Malá 2006 Kaplice 131 131 17 4. 5.-6. 56 5. 75
6 Soňa Krejčová 2007 ČZ Strak. 106 106 11 10 2. 106
7 Agáta Hunalová 2007 J. Hradec 96 96 13 8 7. 43 7. 53
8 Simona Březinová 2008 Lhenice 74 74 3.-4. 74
9 Denisa Řeřábková 2005 Mirotice 64 64 14 7 6. 64

10.-11. Tereza Hrušková 2006 J. Hradec 43 43 9 12 8. 43
10.-11. Veronika Jungvirtová 2006 So Strak. 43 43 9. 43

12 Klára Škochová 2010 Kovářov 32 32 10. 32
13 Lucie Novotná 2010 Lhenice 31 31 12 9 8. 31

14.-16. Lucie Riantová 2010 Kovářov 22 22 11. 22
14.-16. Nikol Homolková 2006 J. Hradec 22 22 10 11 9.-10. 22
14.-16. Johana Lahodná 2010 J. Hradec 22 22 9.-10. 22
17.-18. Vanesa Vaverová 2009 V. Brod 17 17 7 14 11.-12. 17
17.-18. Zoja Mikešová 2009 V. Brod 17 17 11.-12. 17

Viktorie Čurdová 2005 Protivín 0 0 15 6
Tereza Hemberová 2006 J. Hradec 0 0 8 13
Edita Podhrázská 2006 Studená 0 0 6 15



BTM mladší žáci 2019/20 – průběžné pořadí

Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 KŽT J. Hradec 14.9. KŽT Sokol ST 28.10. KŽT V.Brod 22.12. BTM Kovářov 16.2. KŽT J.Hradec 29.3. BTM So. St. 18.4. KŽT V.Brod 9.5. TOP So. St. 13.6.

Celkem Bodová hodnota Nasazovací BHT 622 BHT 717 BHT BHT BHT BHT BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl 6 max Celkem hráče žebříček koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 2

Z 8 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Ondřej Levai 2007 V. Brod 1306 1306 49 2.(47.) 1. 622 2. 684
2 David Zdrha 2007 Sokol ČB 1300 1300 48 3 2. 583 1. 717
3 Alex Matuška 2009 Orel 1124 1124 44 7 4. 505 4. 619
4 Michal Horčica 2009 Prachatice 1119 1119 47 4 5. 467 3. 652
5 Adam Pluhař 2009 VS Tábor 1015 1015 41 10 6. 428 5. 587
6 Kryštof Lahodný 2007 J. Hradec 943 943 43 8 7. 389 6. 554
7 Martin Filip 2007 VS Tábor 878 878 32 19 9. 389 8. 489

8.-9. Tomáš Jareš 2010 Vodňany 871 871 38 13 10. 350 7. 521
8.-9. Matyáš Borovský 2008 Velešín 871 871 42 9 8. 350 9. 521
10 Jiří Vlášek 2008 VS Tábor 800 800 28 23 11. 311 10. 489
11 Augustin Riant 2007 Kovářov 728 728 35 16 12. 272 11. 456
12 Matěj Štrbák 2008 V. Brod 592 592 27 24 13. 233 14. 359
13 Lukáš Kuba 2007 Kaplice 544 544 46 5 3. 544
14 Robert Soukup 2008 So. Strak. 488 488 30 21 14. 195 16. 293
15 Vašek Rubeš 2007 So. Strak. 482 482 33 18 15. 156 15. 326
16 Robin Mohyla 2008 S. Ústí 424 424 26 25 12. 424
17 Erik Nohejl 2010 S. Ústí 391 391 19 32 13. 391
18 Kristian Suchý 2008 Lomnice 326 326 45 6 17. 326
19 Tomáš Hrdlička 2008 Vodňany 293 293 18. 293
20 Václav Vokatý 2008 Vodňany 261 261 19. 261
21 Štěpán Šimek 2009 Lomnice 254 254 17. 156 26. 98
22 Lukáš Pojsl 2008 So. Strak. 228 228 36 15 20. 228
23 Daniel Kraus 2007 S. Ústí 196 196 21. 196
24 Vojtěch Kuba 2011 Kaplice 176 176 19. 78 24. 98
25 Tomáš Ertl 2011 Kaplice 169 169 20. 39 23. 130
26 Miroslav Maršík 2007 S. Ústí 163 163 22. 163
27 Marek Liška 2010 Soběslav 130 130 34 17 25. 130

28.-29. Šimon Přibyl 2007 Velešín 117 117 39 12 16. 117
28.-29. Vít Skála 2009 Kovářov 117 117 18. 117

30 Adam Mikeš 2010 V. Brod 65 65 20 31 27. 65
31 Matyáš Příb 2010 So. Strak. 32 32 28. 32

Petr Hodina 2008 Prachatice 0 0 50 1.(3.)
Jakub Kozelský 2007 Velešín 0 0 40 11
David Ingvort 2008 Třeboň 0 0 37 14
Jakub Netřeba 2009 Kaplice 0 0 31 20
Tomáš Hroděj 2007 Třeboň 0 0 29 22
Šimon Pánek 2008 Prachatice 0 0 25 26
Daniel Jaksch 2008 Pedagog 0 0 24 27
Michal Brandejs 2007 Sokol ČB 0 0 23 28
Jonáš Rosenkranc 2007 Lomnice 0 0 22 29
Dominik Pašek 2008 Kovářov 0 0 21 30



BTM mladší žákyně 2019/20 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 KŽT J. Hradec 14.9.KŽT Sokol ST 28.10.KŽT V.Brod 22.12.BTM Kovářov 16.2.KŽT J.Hradec 29.3. BTM So. St. 18.4. KŽT V.Brod 9.5. TOP So. St. 13.6.

Celkem Bodová hodnota Nasazovací BHT 158 BHT 162 BHT BHT BHT BHT BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl 6 max Celkem hráče žebříček koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2 koef. 1 koef. 2

Z 8 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1.-2. Tereza Novotná 2007 Lhenice 310 310 20 1.(13.) 1. 158 2. 152
1.-2. Soňa Krejčová 2007 ČZ Strak. 310 310 19 2 2. 148 1. 162

3 Simona Březinová 2008 Lhenice 270 270 18 3 3. 138 4. 132
4.-5. Veronika Jungvirtová 2007 So. Strak. 251 251 16 5 6. 109 3. 142
4.-5. Lucie Novotná 2010 Lhenice 250 250 17 4 4. 128 5. 122
6.-7. Johana Lahodná 2010 J.Hradec 200 200 15 6 8. 89 6. 111
6.-7. Karolína Jungvirtová 2008 So. Strak. 200 200 13 8 7. 99 7. 101

8 Tereza Chaloupková 2009 Velešín 190 190 8 13 9. 99 8. 91
9 Adéla Dofková 2009 J.Hradec 150 150 11. 79 12. 71

10 Zoja Mikešová 2009 V. Brod 141 141 7 14 13. 60 11. 81
11 Agáta Hunalová 2007 J.Hradec 119 119 10 11 5. 119
12 Magdaléna Bočková 2010 Sokol ČB 111 111 17. 20 10. 91
13 Gabriela Hynková 2009 So. Strak. 101 101 14 7 9. 101
14 Eliška Šniagerová 2007 Lomnice 89 89 5 16 10. 89
15 Lucie Riantová 2010 Kovářov 80 80 6 15 16. 30 14. 50
16 Vanesa Vaverová 2009 V. Brod 69 69 4 17 12. 69
17 Eliška Čapková 2010 So. Strak. 61 61 9 12 13. 61
18 Pavlína Wallová 2009 J.Hradec 50 50 14. 50

19.-20. Tereza Hynková 2012 So. Strak. 40 40 15. 40
19.-20. Karolína Šindelářová 2008 J.Hradec 40 40 15. 40

21 Klára Škochová 2010 Kovářov 30 30 16. 30
22 Michaela Pojslová 2011 So. Strak. 20 20 17. 20

23.-24. Petra Martínková 2012 So. Strak. 10 10 18. 10
23.-24. Violeta Koubková 2008 J.Hradec 10 10 18. 10

Šárka Dvořáková 2007 Velešín 0 0 12 9
Šárka Viščurová 2007 Lomnice 0 0 11 10



BTM nejmladší žáci 2019/20 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 BTM Velešín 5.10. KŽT Sokol ST 14.12. BTM Lomnice 12.1. BTM Kaplice 29.2.

Celkem BHT 474 BHT 298 BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl 3 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1

ze 4 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Jakub Netřeba 2009 Kaplice 628 628 45 6 2. 355 2. 273
2 Tomáš Jareš 2010 Vodňany 563 563 48 3 3.-4. 265 1. 298
3 Adam Pluhař 2009 VS Tábor 474 474 46 5 1. 474
4 Adam Mikeš 2010 V.Brod 447 447 42 9 5.-8. 199 3. 248
5 Vít Skála 2009 Kovářov 398 398 39 12 5.-8. 199 5. 199
6 Tomáš Ertl 2011 Kaplice 323 323 41 10 5.-8. 199 8. 124
7 Petr Škoch 2010 Kovářov 286 286 40 11 13.-15. 62 4. 224
8 Marek Liška 2009 Soběslav 265 265 49 2.(49.) 3.-4. 265
9 Vojtěch Kuba 2011 Kaplice 263 263 43 8 10. 114 7. 149
10 František Podhrázký 2009 Studená 199 199 5.-8. 199
11 Matyáš Přib 2010 So. Strak. 174 174 6. 174
12 Štěpán Šimek 2009 Lomnice 151 151 44 7 9. 151
13 Erik Nohejl 2010 S. Ústí 124 124 9. 124
14 Tomáš Polan 2011 So. Strak. 99 99 10. 99

15.-16. Jakub Kohout 2009 Studená 81 81 11.-12. 81
15.-16. Filip Šimandl 2009 Studená 81 81 11.-12. 81

17 Vojtěch Taschner 2010 So. Strak. 74 74 11. 74
18.-19. Petr Vítů 2009 Velešín 62 62 37 14 13.-15. 62
18.-19. Tomáš Dvořák 2009 Velešín 62 62 13.-15. 62

20 Jan Capouch 50 50 12. 50
21 David Kočí 25 25 13. 25

Michal Horčica 2009 Prachatice 0 0 50 1.(45.)
Alex Matuška 2009 Orel 0 0 47 4
Jaromír Nosek 2011 V.Brod 0 0 38 13

Bodová hodnota 
hráče

Nasazovací 
žebříček



BTM nejmladší žákyně 2019/20 – průběžné pořadí
Počet nejlepších započítaných hodnot: 2 BTM Velešín 5.10. KŽT Sokol ST 14.12. BTM Lomnice 12.1. BTM Kaplice 29.2.

Celkem BHT 140 BHT 103 BHT BHT
Poř. Jméno Nar. Oddíl 3 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1

ze 4 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body
1 Tereza Chaloupková 2009 Velešín 185 185 15 6 2. 105 3. 80
2 Johana Lahodná 2010 J. Hradec 181 181 19 2 3.-4. 78 1. 103
3 Gabriela Hynková 2009 So. Strak. 151 151 18 3 5.-8. 59 2. 92
4 Vanesa Vavenová 2009 V.Brod 147 147 12 9 3.-4. 78 4. 69
5 Lucie Novotná 2010 Lhenice 140 140 20 1.(9.) 1. 140
6 Adéla Dofková 2009 J.Hradec 116 116 5.-8. 59 5. 57
7 Magda Bočková 2010 Sokol ČB 93 93 16 5 5.-8. 59 7. 34
8 Eliška Čapková 2010 So. Strak. 80 80 13 8 10. 34 6. 46
9 Lucie Riantová 2010 Kovářov 59 59 17 4 5.-8. 59

10 Pavlína Wallová 2009 J.Hradec 45 45 9. 45
11 Petra Martínková 2012 So. Strak. 41 41 13. 18 8. 23
12 Tereza Hynková 2012 So. Strak. 35 35 10 11 11.-12. 24 9. 11
13 Michaela Pojslová 2012 So. Strak. 24 24 11.-12. 24

Zoja Mikešová 2009 V.Brod 0 0 14 7
Klára Škochová 2010 Kovářov 0 0 11 10
Ema Krauseová 2010 Kovářov 0 0 9 12

Bodová hodnota 
hráče

Nasazovací 
žebříček
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